[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 апреля 2015 года                      с. Грачевка                                                 № 12
О внесении изменений в постановление главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 марта 2015 года № 3 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещаемых в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», руководствуясь Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 марта 2015 года № 3 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещаемых в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и перечень должностей муниципальной службы, замещаемых в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, следующие изменения:
1.1. Из наименования и пункта 1 постановления слова «при назначении на которые граждане и» исключить;

1.2. Из наименования перечня слова «при назначении на которые граждане и» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева